

ATNAUJINTAS PASIŪLYMAS
PAGAL KLAIPĖDOS MIESTO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ
PIRKIMO PRELIMINARIĄJĄ SUTARTĮ

2018-05-18 Nr. 18/05/18

(Data)

Klaipėda

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Konsolė“
Tiekėjo adresas	Liepų g. 79, LT-92195 Klaipėda
Tiekėjo kodas	140582050
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Generalinis direktorius Kazys Skutulas
Telefono numeris	8-46-401433
Fakso numeris	8-46-401433
El. pašto adresas	konsole@konsole.lt

Mes siūlome **Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijoje** atlikti darbus už šią kainą:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Vieneto galutinis įkainis, Eur su PVM	Kiekis	Bendra kaina, Eur su PVM
1.	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m ² ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m ²	13,75	7599	104486,25
2.	Vidaus paviršių (lubų, sienų) dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui, nuvalant senus dažus, glaistant, gruntuojant ir dažant du kartus	100m ²	1671	86,84	145109,64
3.	Keraminių plytelių dangos pakeitimas, išardant, išlyginant pagrindą, formuojant nuolydžius ir įrengiant hidroizoliaciją	100m ²	4477,88	1,31	5866,02
4.	PVC kelių spalvų homogeninė danga, išlyginant pagrindą, gruntuojant, klijuojant bei sulydantsiūles, tvirtinant grindjuostes	100m ²	2858,92	23,57	67384,74
5.	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m ²	4500	6,30	28350,00
6.	Parketo lentelių dangos remontas, pakeičiant iki 10 proc. Lentelių (pritvirtinant grindjuostes ir nulakuojant)	100m ²	5123	2,56	13114,88
7.	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	100m ²	2380	28,79	68520,20

8.	Laiptų pakopų aptaisymas akmens masės plytelėmis ir paviršių nuvalymas	m ²	35	247,22	8652,70
9.	Inventorinių pastolių įrengimas ir išardymas pastatų viduje	100m ²	280,97	5,30	1489,14
10.	Grindų keraminių plytelių dangos išardymas	100m ²	18,43	1,19	21,93
11.	Betono pasluoksnių įrengimas grindims	100m ²	1699,25	1,19	2022,11
12.	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas	t	53,93	67,80	3656,45
13.	Liuminescensinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	100vnt.	157,63	3,98	627,37
14.	Iki 4 lempų liuminescensinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt.	1500	3,98	5970,00
15.	Šviestuvų su natrio lempomis montavimas	vnt.	50	31	1550,00
16.	Bra, plafonų demontavimas	100vnt.	85,43	0,31	26,48
17.	Plieninių, apvalių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	12	400	4800,00
18.	Stačiakampių ortakių (L=1500 mm) ir jungčių montavimas	m	55	80	4400,00
19.	Ugnies vožtuvo montavimas	vnt.	130	60	7800,00
20.	Oro paėmimo ir šalinimo grotelių sienoje montavimas	vnt.	63,63	60	3817,80
21.	Apvalaus kanalinio ventiliatoriaus montavimas	vnt.	200,57	8	1604,56
22.	Vėdinimo sistemos pravalymas, išbandymas, reguliavimas	sist.	113,77	1	113,77
23.	Vėdinimo sistemos projektavimas	kompl.	479,92	1	479,92
24.	Vėdinimo paso sudarymas	kompl.	54,96	1	54,96
Bendra darbų kaina, Eur su PVM					479918,92
<i>Suma žodžiais: Keturi šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniolika eurų 92 ct</i>					

Sutartyje fiksuojama bendra darbų kaina.

Pastabos:

- įkainiai ir kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo įkainius, kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Generalinis direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Kazys Skutulas

(Vardas ir pavardė)